
Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že ve středu 4.10.2017 
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 90,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 290,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v úterý 19.9.2017. 



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektřiny 
v pondělí 18.9. v době od 7:30 do 16:30 hod.

Vypnutá oblast:
- celá obec Velké Němčice mimo lokalitu Boudky a Zeleňák



MUDr. Marie Bartlová oznamuje občanům,
že od 1.9.2017 mění své ordinační hodiny.

Pondělí: 7,30 - 12,00 V. Němčice
Úterý: 7,30 – 12,00  a 15,00 – 18,00      Uherčice
Středa: 7,30 – 12,00 V. Němčice
Čtvrtek: 7,30 – 11,30 Uherčice
Pátek: 7,30 – 12,00 V. Němčice
Kontakty: Uherčice-519418367,V.Němčice-519417220 
V akutních případech do 16 hodin volejte 723334256. 



MUDr. Bartlová Marie 

upozorňuje, že v pondělí 18.9.2017 ordinuje 

ve Velkých Němčicích do 11:00 hodin.

Tel č. 723 334 256



Moravský rybářský svaz, z.s. p.s. Vranovice 
oznamuje, že 23.9.2017  v 9:00 hodin na rybářské chatě ve 
Vranovicích zahájí rybářský kurz pro děti ve věku 8-15 let, 
který je podmínkou pro získání rybářského lístku. Přihlásit 
se mohou i děti  z okolních obcí (Přibice, Pouzdřany, 
Přísnotice, Žabčice, Ivaň, Velké Němčice, Nosislav, atd.) 
První setkání proběhne za dobrého počasí na chovném 
rybníku. Kdo může, přinese si vlastní prut, kdo nemá 
dostane na místě. Bližší informace u p. Luboše Mrkvici, 
Vranovice, Dlouhá 28, tel. 702 066 505,  
email: mrsmovranovice@seznam.cz



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program všech družstev na sobotu 16. a neděli 17.9.2017

SOBOTA:
Přátelské utkání: 
Legendy Slovanu Liberec - Velké Němčice na hřišti ve V. Němčicích.  
Za Liberec nastoupí Luděk Zelenka, Jiří Štajner, Josef Obajdin a.j. 
Začátek utkání v 15,00 hod.

Dorostenci zajíždí do Boskovic, kde jsou začátky utkání 
v 10,00 hodin starší a ve 12,15 hodin mladší dorostenci.             
Odjezd autobusu je v 7,45 hodin ze zastávky Brněnská.

Obě družstva přípravek zajíždí do Zaječí, kde jsou začátky 
ve 14,30 hod. Odjezd upřesní trenéři přípravek.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program všech družstev na neděli 17.9.2017

NEDĚLE:
Muži "B" hostí na domácím hřišti družstvo Sokol Šitbořice "B".
Začátek utkání je v 10,30 hod.

Muži "A" hostí na domácím hřišti družstvo Sokol Hrušky, za které 
nastoupí bývalý ligový hráč Vladimír Malár.
Začátek utkání je v 15,30 hod.

Žáci mají volno.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit!!



Divadlo Boleradice zahájilo již v pátek 1. září 2017 
předprodej vstupenek na představení 
120. jubilejní sezóny. 

Úvodním představením je koncert Českého filharmonického 
sboru a literární pásmo nazvané Pocta Mrštíkům v sobotu 
16. září večer. Následovat budou reprízy černé detektivní 
komedie Jezinky a bezinky poslední víkend v září a následující 
víkend 7. a 8. října slavnostní večer k jubileu založení divadla 
v Boleradicích. Podrobný program s možností rezervace 
vstupenek najdete na našich webových stránkách 
www.boleradice-divadlo.cz. 
Pokladna bude otevřena každý pátek od 18 do 19 hodin a 
hodinu před každým představením.

Těšíme se na vaši návštěvu.



Základní škola Velké N ěmčice 
Vás zve na p řednášku s besedou:
úterý 26.9.2017 v 16 hodin v jídeln ě ZŠ
ŠIKANA     A  KYBERŠIKANA
Přednáší Mgr. Helena Adamusová, okresní 
metodik prevence sociáln ě patologických jev ů. 
Přednáška je ur čena pro rodi če dětí a všechny 
další zájemce.


